40
L’ > SLRV. DETERMINAZIONI DIRIG.
TRASMESSA UE-F.?&AJ%_

il w,]? UG. 2008 P

, 1L RESP. :
=, L FUNZIONA

T (Frangls
———

CITTA' DI RAGUSA

SETTORE Xl

e AT
VR

§ &%

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro

1 6 Luc. 2008 rogito per acquisizione terreni al demanio
) comunale da destinare a forestazione.
Nro__ 1655 Liquidazione.

N.ro 98 Settore XI
Data 10-07-2008

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FOND &

. 2 1 783
Bil, 2.0 Cap. A2 h{ Imp. o 53)0%
Funz. 7 2 Serv. 9§ I.nterv. 03

L'anno duemila 0 4= il giomo 8. ec.’ , del mese di ﬂﬁrﬂqﬂw‘ D
nellUfficio del Settore Xl, Pianificazione e Sviluppo Economico, il Dirigente, Dott.

Giuseppe Mirabelli, ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

PREMESSO che con Determinazioni Dirigenziali n. 3208 del 31.132007 e n. 1117 del
30.05.2008 é stata acquisita al demanio comunale, V'area della Ditta Rollo Giovanni, individuata
dall’Azienda Regionale Foreste Demaniali con la nota n. 5295 del 28.11.2007 e ricadente nel foglio
1 del catasto comunale (Sez. Ibla), particelle 1, 4 e 51, della superficie complessiva di ettari
5,5210 per un prezzo complessivo di 29.076,36;

PREMESSO, altresi, che al punto 3) della Det.ne Dir.le n.3208/07 venne impegnata, la
somma presunta di €.2.300,00 occorrente per le spese di rogito, al Cap. 1240 - Funz. 01 -
Serv.08 - Int. 03 - Bilancio 2007 - (imp. 7009/07);

CONSIDERATO che, € pervenuta la fattura n. 496 del 19.06.08 dell'importo totale di
€.2.354,26 emessa dallo Studio Notarile, Notaio Ottaviano Michele relativa alla stipula del
rogito dell’'area citata in premessa, maggiore di €.54,26 rispetto all'importo impegnato;

RITENUTO che, per poter definire il provvedimento di liquidazione della fattura citata in
premessa occorre impegnare tale ulteriore somma allo stesso capitolo, funzione, servizio
ed intervento del Bilancio 2007;

RILEVATO che, avendo impegnato l'ulteriore somma di €.54,26, si pud procedere alla
liquidazione della fattura n.496/08 sopra citata;

VISTO l'art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione approvato con Del. C.C. n.
64 del 30.10.97;
VISTO lart. 47, ¢. 1 lett. G dello Statuto Comunale;

DETERMINA

1. Impegnare la somma di €.54,26 al Cap. 1240 - Funz. 01 - Serv.08 - Int. 03 - Bilancio
GO0 (imp.6 ’Jf%g) occorrente per integrare l'impegno precedentemente assunto di
€.2.300,00, stesso capitolo (Imp. 7009/07) giusta Det. Dir. n. 3208/07;

2. Liquidare e pagare a saldo della fattura n.496 del 19 Giugno 2008 la somma di
complessiva di €.2.354,26, di cui €.2.300,00 gia impegnati al Cap. 1240 — Funz. 01 — Serv.

\J{(OB — Int. 03 - Bil. 2007 {Imp. ngusta Det. Dir. n. 3208 del 31.12.2007;
o

3. Autorizzare |'Ufficio di Ragioneria allemissione del mandato di pagamento connesso
alla superiore liquidazione, al Notaio Ottaviano Michele
mediante aqcredito su C/C. Banca |Intesa San Paolo

- &—6)&\44-&. Cu&/ﬂrﬁ—ﬁL{ ;

- Fattura



Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
settori/uffici: Ragioneria

' Vister IL DIRIGENTE SETTORE Xl
X Dirigente 1 { Sctiore il Segpbigrlf Generale (Dott. GigoppeMirabell)
Ragusa, 1i

Per presa visione:
H Direttore Gengyale H Sindaco

Ragusa, li_



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dellart. 151, 4°
comma, del TUEL

Ragusa JQE)Z’ZZJQO(?

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo Pretorio,
per la durata di giomni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 7 4 UG, 2008

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione, e cioé dal 2 4 Lup—2008 al BGHFE 2938

Ragusa 3 1106 2008

ILM




